Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 02

PROCESSO Nº – SEI!: 20101.000699/2020.39

PROCESSO – SEI!: 20101.000699/2020.39 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria
de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA
DE  LICITAÇÃO  do  processo  supracitado,  cujo  objeto  é  Contratação  por  dispensa  de  licitação  de
Empresa  Especializada  para  prestação  de  serviços  contínuos  de  limpeza,  conservação  e  desinfecção
hospitalar, com fornecimento de materiais limpeza, para atender a para atender o Hospital das Clínicas –
HC, Coronel Mota e Policlínica, com a disponibilização de mão de obra qualificada, insumos, produtos
domissanitários, equipamentos e Equipamento de Proteção Individual – EPI’s e Equipamento de Proteção
Coletiva  –  EPC’s.  A  Comissão  Setorial  de  Licitação  –  CSL,  receberá  as  Proposta  de  Preços  e
documentação  de  habilitação,  de  acordo  com  as  quantidades  e  especificações  técnicas  constantes  no
Projeto  Básico.  O  Projeto  Básico  ficara  disponível  aos  interessados  no  site  www.saude.rr.gov.br.  As
propostas e  documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente até as 10h (horário local)  de
sexta-feira, dia 26 de junho de 2020. As propostas e documentações exigidas serão recebidas via e-mail:
comissao.csl.0699@saude.rr.gov.br, o processo também estará disponível na plataforma SEI! .

Boa Vista – RR, 23 de junho de 2020.

Marcelo de Lima Lopes
Secretário de Estado da Saúde/SESAU

SEI/GRR - 0285614 - Aviso Dispensa Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 23/06/2020 21:49

Documento assinado eletronicamente por Marcelo de Lima Lopes, Secretário de Estado da Saúde,
em 23/06/2020, às 16:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 0285614 e o código CRC 7F031D65.

20101.000699/2020.39 0285614v2

SEI/GRR - 0285614 - Aviso Dispensa Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 23/06/2020 21:49